
Svazek obcí Mezihoří, Nemotice 66, 683 33 Nesovice 

Telefon: 517 367 523, 734 692 132             

Bankovní spojení: 35-4452420207/0100 

IČ:   75070065   

www.somezihori.cz 

 

  

Zápis z jednání Valné hromady Svazku obcí Mezihoří, která se konala dne        
31. 10. 2023 v Obecním domě ve Snovídkách 

 
Návrh programu:  

1. Zahájení a prezence členů Valné hromady 
2. Volba ověřovatelů zápisu 
3. Doplnění a schválení programu  
4. Rozpočet SO Mezihoří na rok 2024 
5. Střednědobý výhled rozpočtu SO Mezihoří na r. 2025 – 2026 
6. Služba pověřence dle Nařízení GDPR 
7. Dotační výzvy  
8. Diskuse 

 9.    Závěr 
 
Bod 1. Zahájení, prezence účastníků – předseda svazku Miloslav Masařík zahájil jednání v 13.30 hodin 
a přivítal přítomné účastníky jednání v počtu 8 členů viz prezenční listina v příloze (příloha 1). Valná  
hromada je usnášeníschopná z důvodu účasti nadpoloviční většiny členů svazku.   
 
Bod 2. Volba ověřovatelů zápisu -   předseda navrhl tyto členy jako ověřovatele:  Bc. Veronika 
Škeříková,   Blahoslav Frank 
 
 poté požádal o schválení navržených ověřovatelů. 
Hlasování: pro: 8          hlasů,  proti: 0 hlasů,   zdržel se hlasování: 0 hlasů. 
Usnesení č. 1: Valná hromada schválila ověřovatele zápisu ve složení Bc. Veronika Škeříková,   
Blahoslav Frank. 
 
Bod 3. Doplnění a schválení programu  - předseda  požádal o schválení programu jednání dle návrhu, 
který byl doručen všem starostům členských obcí e-mailem a který byl zároveň zveřejněn na 
webových stránkách svazku dne  17. 10. 2023. 
 
Hlasování: pro:  8   hlasů,  proti: 0 hlasů,   zdržel se hlasování: 0 hlasů. 
Usnesení č. 2: Valná hromada schválila program jednání dle zveřejněného návrhu programu ze dne 
17. 10. 2023. 
 
Bod 4. Rozpočet SO Mezihoří na rok 2024 – návrh rozpočtu SO Mezihoří na rok 2024 byl zveřejněn na 
úředních deskách obcí a elektronických úředních deskách obcí minimálně po dobu 15 dnů a je 
zveřejněn dosud. Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný s příjmy i výdaji ve výši 265 tis. Kč. Předseda 
požádal přítomné k případným připomínkám a poté ke schválení rozpočtu SO Mezihoří na rok 2024 
dle tohoto návrhu. 
 
Hlasování: pro:  8 hlasů,  proti: 0 hlasů,   zdržel se hlasování: 0 hlasů. 

http://www.somezihori.cz/


Usnesení č. 3: Valná hromada Svazku obcí Mezihoří schválila rozpočet SO Mezihoří na rok 2024 dle 
zveřejněného návrhu rozpočtu na rok 2024 (viz příloha č. 2). 
 
Bod 5. Střednědobý výhled rozpočtu SO Mezihoří na r. 2025 – 2026 – jeho návrh byl zveřejněn na 
úředních deskách obcí a elektronických úředních deskách obcí minimálně po dobu 15 dnů a je 
zveřejněn dosud. Předseda požádal k případným připomínkám a poté ke schválení výhledu dle 
návrhu.  
 
Hlasování: pro:  8 hlasů,  proti: 0 hlasů,   zdržel se hlasování: 0 hlasů. 
Usnesení č. 4: Valná hromada Svazku obcí Mezihoří schválila Střednědobý výhled rozpočtu SO 
Mezihoří na r. 2025 – 2026 dle návrhu (viz příloha č. 3). 
 
Bod 6. Služba pověřence dle Nařízení GDPR – byly projednány možné nabídky a proběhla diskuse na 
toto téma. Vzhledem k připomínkám k ceně služby bude předseda zjišťovat jiné možnosti. Projednání 
služeb pověřence se přesouvá na příští jednání valné hromady SO Mezihoří. 
 
Bod 7. Dotační výzvy – manažerka CSS SO Mezihoří podala zprávu o nových aktuálních dotačních 
výzvách, které byly předány starostům. Bude sledována výzva na společný projekt k pořízení 
kompostérů, které má svazek v záměru podávat  začátkem roku 2024.  
 
Bod 8.  Diskuse – starostové řešili společné téma a to zejména nové vyhlášky k místním poplatkům za 
komunální odpad, čipování nádob na komunální odpad, cenu svozů a problémy odpadového 
hospodářství. 
 
Bod 9. Závěr -  Předseda svazku  ukončil jednání valné hromady v15.00 hodin. 
 
 
Zapsala Radka Trenzová dne 31. 10. 2023 
 
 
 
 

Miloslav Masařík, předseda SO Mezihoří 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
Bc. Veronika Škeříková …………………………………………………………….. 
 
 
Blahoslav Frank…………………….………………………………………………………. 


